[image: image1.png]

Решение Совета депутатов муниципального образования «Турецкое»

«Турецкой» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Об одобрении   дополнительного соглашения о передаче полномочий

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Турецкое»                                                                                                    05 марта  2014 года
                В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131 -ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Турецкое», Совет депутатов  муниципального образования «Турецкое» РЕШАЕТ:

        1.Одобрить дополнительное соглашение  о передаче  полномочий  Администрации муниципального образования «Турецкое» в Администрацию Балезинского  района (приложение).

Глава муниципального

образования «Турецкое»                                                                  И.М.Анисимова

с. Турецкое

05 марта   2014 года

№ 21-68
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

                   п.Балезино                                                                            «05» марта  2014  года
Администрация муниципального образования  «Турецкое», именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице  главы муниципального образования  Анисимовой И.М., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация  муниципального образования «Балезинский район», именуемая в дальнейшем «Администрация района», исполняющего обязанности  главы Администрации Харыбина Н.М., действующего  на основании Устава, с другой стороны, заключили  настоящее Соглашение о нижеследующем:

1.Стороны договорились внести в соглашение о передаче полномочий от 25.12.2013 г  № 185 следующее изменение:
п.1.1.2 читать в следующей редакции:

«Организация строительства муниципального жилищного фонда, осуществление муниципального жилищного контроля».
2. Остальные  положения соглашения о передаче полномочий остаются  неизменными.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента  его подписания.
	Администрация

муниципального образования

«Балезинский район»

УР, п. Балезино, ул. Кирова, 2

ИНН 1802000173 БИК  049401001

КПП 180201001

л/с 03903140021 в Управлении финансов

Администрации Балезинского района

р/с 40204810500000000003 в ГРКЦ НБ

Удмуртской Респ. Банка России г. Ижевск

О.О. главы Администрации

________________Н.М.Харыбин
	Администрация

 муниципального образования

 «Турецкое»

УР, Балезинский район, с.Турецкое, ул.Труда, 7-2

ИНН1802002614 БИК 049401001

КПП 183701001

л/с 03039150951 в Управлении финансов

Администрации Балезинского района
р/с 40204810500000000058 в ГРКЦ НБ

Удмуртской Респ. Банка России г. Ижевск

Глава муниципального образования

«Турецкое»

______________/И.М.Анисимова/